
U C H W A Ł A    Nr XXX/163/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 kwietnia 2006 roku.

w sprawie: zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy. 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku        o  

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Gzy uchwala co następuje:

§ 1

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/89/04 Rady 

Gminy Gzy z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy, 

wprowadza się następujące zmiany:

W Dziale III Realizacja zadań i projektów. 

Punkt 1 Planowane projekty i zadania inwestycyjne w okresie 2004-2006, 

Priorytet 3 – Rozwój lokalny

Działanie 3.1. Obszary wiejskie,

Modernizacja Dróg Gminnych o Znaczeniu Lokalnym

Poz. 4, poz. 5 i poz. 7 otrzymują następujące brzmienie:      

l.p.  Nazwa 
planowanego

 działania – zadanie.
 Typ projektu  
 inwestycyjnego

Określenie
kryteriów
kolejności 
realizacji
 

Zgodność z 
planem 
zagospoda-
rowania

Etapy 
działania
Harmono-
gram
realizacji

Oczeki-
wane 
rezultaty

Instytucje  i 
podmioty
Uczestni-
czące  we 
wdrożeniu
Beneficjent
końcowy 

Nakłady 
do poniesienia
w zł.

4. Przebudowa drogi 
gminnej 
Osiek Górny –
Grochy Imbrzyki

Brak planu 2004-2006 2125 mb Gmina Gzy Rok 2006
463.000 zł. 
z tego:
a) pomoc finansowa
    z Budżetu
    Samorządu
    Wojewódzkiego –
    300.000 zł.
b) środki gminy -
     163.000 zł.

5. Modernizacja 
(przebudowa)
drogi gminnej
Mierzeniec – 

Brak planu 2005 -2007 Rok 2006
180.000 zł.  z tego
a) środki z FOGR -
    90.000 zł.



Grochy Stare b) środki gminy -
     90.000 zł.
    w tym kredyt 
    90.000 zł.
Rok 2007
176.000 zł.  

7. Modernizacja i 
ulepszenie drogi
gminnej
Kozłówka - 
Pękowo

Brak planu 2006 1750 mb Gmina Gzy 350.000 zł.
w tym pomoc finan-
sowa z budżetu 
Województwa – 
250.000 zł.,
środki gminy – 
100.000 zł.

Gospodarka Odpadami Stałymi

Poz. 1 przyjmuje następujące brzmienie:

1. Współudział  
 w realizacji 
inwestycji i 
użytkowania 
obiektu 
składowiska 
odpadów 
komunalnych
w Płocochowie
o funkcji 
ponadgminnej

Brak planu 2004 

-2014 

Gmina
Pułtusk
Pokrzywnica
Winnica
Świercze
Gzy
Obryte 

130.000 zł.

Infrastruktura Społeczna i Ochrona Zdrowia

Poz. 2 przyjmuje następujące brzmienie:

2. Modernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy w Gzach
(wymiana dachu, 
wymiana stolarki 
okiennej).

Brak 
planu

2005-2006 Gmina Gzy 145.987 zł.
w tym:
a) wymiana dachu
    85.987 zł.- 2005 r.
b) wymiana okien
    60.000 zł. – 2006 r.

                    

oraz  dodaje się poz. 3 o następującym brzmieniu:

3. Termomodernizacja 
budynku Publicznej
Szkoły 
Podstawowej
w Skaszewie

Brak 
planu

2006 Gmina Gzy 337.125 zł.
w tym:
a) dotacja celowa z 
    budżetu
    województwa 
   100.000 zł. 
b) gmina  
    237.125 zł.

OKRES 2007 – 2013

Priorytet 3 – Rozwój lokalny

Działanie 3.1. Obszary wiejskie



Infrastruktura Społeczna i Ochrona Zdrowia 

Poz. 1 przyjmuje następujące brzmienie:

l.p.  Nazwa 
planowanego

 działania – zadanie.
 Typ projektu  
 inwestycyjnego

Określenie
kryteriów
kolejności 
realizacji
 

Zgodność z 
planem 
zagospoda-
rowania

Etapy 
działania
Harmono-
gram
realizacji

Oczeki-
wane 
rezultaty

Instytucje  i 
podmioty
Uczestni-
czące  we 
wdrożeniu
Beneficjent
końcowy 

Nakłady 
do poniesienia
w zł.

1.  Termomodernizacja
 budynku Publicznej 
Szkoły 
Podstawowej

 w Przewodowie

Brak planu 2008- 2009 Gmina Gzy 262.875 zł.    -
środki własne gminy

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


